
班級 學號 姓名 指導老師 名次 作品名稱

U06117117 林彥錦

U06117129 陳冠戎

U06117107 李欣恩

U06117140 蔡宇翔

U06117139 劉家瑋

U06117126 許嘉洋

U06117120 侯尚甫

U06117144 鄭鈺勛

U06227114 姜瑀璿

U06227120 張育慈

U06227129 陳鈺璇

U06227141 鄭伃伶

經一甲 U06227013 林冠廷 陳玲碧 第三名 不辭辛勞-為母則強-陳信宇女士專訪

國際級跆拳道教練

打火兄弟-陳治中先生

106學年度在地人的故事寫作組

獲獎名單

林立仁

張淑芬

機一乙

經一乙

第一名

第二名


